En base al estudio de mercado de locales comerciales en venta aportado por los 
servicios técnicos de EMUGESA, así como por comparación con Tasaciones a valor de 
mercado del inmueble previas, se establece el PRECIO de VENTA DE LOCAL 
COMERCIAL (Finca 94 y anejos) en la cantidad mínima de QUINIENTOS QUINCE 
MIL EUROS (515.000 €) 

Dicho precio se incrementará con el IVA que corresponda en el momento de la 
adjudicación. No se admitirán proposiciones económicas que se encuentren por 
debajo del precio base de licitación. 

CUARTA.- FORMA DE PAGO. 

El precio de adjudicación deberá ser satisfecho en un plazo máximo de 3 meses,